
Prot. n 2822/3.2.c Pozzuoli 03/07/2018

All’Albo
Al Sito web della scuola

Agli Atti della scuola
Alla D.S.G.A.

OGGETTO: accettazione domande di messa a disposizione per eventuale stipula di
contratti a tempo determinato A.S. 2018/2019.

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO

 VISTO  il D.M. 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale
Docente ed Educativo”;

 CONSIDERATA  la possibilita’ di dover procedere alla stipula di contratti a Tempo
Determinato, inclusi i posti di sostegno, presso questa istituzione scolastica;

DISPONE

che le domande di messa a disposizione per l’a.s. 2018/2019  potranno essere presentate
dal 27 agosto 2018 e  saranno accettate entro e non oltre le ore 12 del giorno 14
settembre 2018.

Le domande dovranno essere inviate all’indirizzo di posta elettronica
naee16600e@istruzione.it oppure naee16600e@pec.istruzione.it corredate di curriculum
vitae in formato europeo.
Si dovrà altresì specificare in modo chiaro la tipologia di posto (classe di concorso
sostegno) per la quale ci si rende disponibili. In particolare per i posti di sostegno dovrà
essere indicato chiaramente: se si è in possesso del titolo di specializzazione, e
specificare il voto della Laurea e della specializzazione.
Si precisa inoltre che le domande di messa a disposizione possono essere presentate
solo da coloro che non risultano iscritti in altra provincia.
Le  domande inviate prima e dopo il periodo predetto non saranno prese in
considerazione.

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Angela Palomba

(firma omessa ai sensi dell’art.3 Dlgs n 39/1993)

1° Circolo Didattico di Pozzuoli
"Guglielmo Marconi"

Viale Capomazza, 1
80078 Pozzuoli (NA)

Segreteria: tel e fax 0810082649
E-mail: naee16600e@istruzione.it

Web: www.1circolopozzuoli.it

Ministero
dell’Istruzione

dell’Università e della
Ricerca

Unione  EuropeaPolo Qualità
Napoli


